como, alinhamento e balanceamento e outros serviços afins necessários ao completo e perfeito 
funcionamento dos veículos com o respectivos fornecimento de peças para atender as demandas da frota 
da prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. Empresa: 40.037.669 PEDRO BRAZ JUNIOR. Valor total 
estimado R$ 408.625,26 (quatrocentos e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos). 
Empresa: AUTO PEÇAS DA PONTE LTDA. Valor total estimado R$ 403.297,03 (quatrocentos e três mil, 
duzentos e noventa e sete reais e três centavos). Data da Assinatura. 07 de outubro de 2025. Kallil Dahier 
Moreira Cunha– Prefeito Municipal.            

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2025. PROCESSO N° 
130/2025. PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2025.

[...]

bem como, alinhamento e balanceamento e outros serviços afins necessários ao completo e perfeito 
funcionamento dos veículos com o respectivos fornecimento de peças para atender as demandas da frota 
da prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. Contratado: 40.037.669 PEDRO BRAZ JUNIOR. Valor total 
estimado R$ 408.625,26 (quatrocentos e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos). 
Data da Assinatura. 07 de outubro de 2025. Vigência: 07/10/2025 a 07/10/2026. Kallil Dahier Moreira 
Cunha– Prefeito Municipal.      

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2025.

[...]

bem como, alinhamento e balanceamento e outros serviços afins necessários ao completo e perfeito 
funcionamento dos veículos com o respectivos fornecimento de peças para atender as demandas da frota 
da prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. Contratado: AUTO PEÇAS DA PONTE LTDA. Valor total 
estimado R$ 403.297,03 (quatrocentos e três mil, duzentos e noventa e sete reais e três centavos). Data da 
Assinatura. 07 de outubro de 2025. Vigência: 07/10/2025 a 07/10/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– 
Prefeito Municipal.      

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Extrato Primeiro Termo Aditivo de 25% e 
apostilamento de dotação orçamentária.